
  

                    

 

  
 

                      

                                              

                                              

                                                  Husova 635/1b, 751 52 Přerov     

 

 

DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       

Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147            email: sek@dpov.cd.cz 

  Výzva dle § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

 

Zadavatel:  DPOV, a.s. 

IČ:   277 86 331 

DIČ:   CZ27786331 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 3147 

Sídlem:  Husova 635/1b, 75152 Přerov 

Zastoupena: Bc. Jiřím Jarkovským, předsedou představenstva 

 Karlem Horčíkem, DiS., členem představenstva 

 

 

ID veřejné zakázky: 29740 

Název veřejné zakázky: Rámcová kupní smlouva na materiál žkv 

 

 

DPOV, a.s. (dál jen „Zadavatel“), jakožto sektorový zadavatel v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku s názvem Rámcová kupní smlouva na materiál žkv, ID 29740 (dále jen 

„Veřejná zakázka“), tímto žádá v souladu s § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) účastníka FRESO comp., s.r.o., 

Matiční 8, Studénka Butovice 742 13, IČO: 25830236 (dále jen „Účastník“), o doplnění 

nabídky Účastníka, jak je specifikováno níže:  

 

 

Zadavatel vyhlásil 10.8.2022 výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem Rámcová kupní 

smlouva na materiál žkv, (ID 29740), s termínem podání nabídek 24.8.2022 do 10:00:00 

hodin, ten byl prodloužen do 20.9.2022 10:00:00 hodin. V zadávací dokumentaci stanovil 

Zadavatel požadavek na prokázání technické kvalifikace, spočívající v předložení výpisu 

z obchodního rejstříku nebo živnostenského rejstříku; předložením kopie pojistné smlouvy 

nebo prohlášení pojišťovny; předložením kopie Osvědčení V6 vydávaném Českými drahami, 

a.s. V zadávací dokumentaci dále Zadavatel stanovil požadavek na vyplnění a podepsaní 

návrhu RKS včetně příloh. 

Účastník předložil nabídku ve stanoveném termínu, není z ní však zřejmé, zda její platnost je 

v souladu se zadávací dokumentací. Zadavatel požaduje, aby Účastník doložil požadované 

dokumenty, včetně vyplněného a podepsaného návrhu RKS s přílohami.   

 

Písemné upřesnění je Účastník povinen doručit Zadavateli do 3 (třech) pracovních dnů 

ode dne doručení této výzvy. 

V případě, že Účastník v požadované lhůtě nedoručí písemné upřesnění nabídky 

v souladu s touto výzvou, může být Zadavatelem vyloučen z další účasti v zadávacím 

řízení na Veřejnou zakázku. 



  

                    

 

  
 

                      

                                              

                                              

                                                  Husova 635/1b, 751 52 Přerov     

 

 

DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       

Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147            email: sek@dpov.cd.cz 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí nejsou námitky přípustné.  

 

V Přerově 25.9.2022 

 

Mgr. Tereza Kittlerová 

Vedoucí oddělení nevýrobního nákupu 

 


		2022-09-26T07:32:54+0200
	Tereza Kittlerová




